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ODAMIZDA DÖRT FARKLI EĞİTİM 
DÜZENLENECEK 

 
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NİTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, ekim 

ayında düzenlenecek olan eğitimlere tüm NİTSO üyelerini ve çalışanlarını davet etti. 

İşletmeler için gerekli olan eğitimleri tek bir seferde firmalarla paylaşmayı planlayan Niğde 

Ticaret ve Sanayi Odası sırasıyla Dış Ticaret, Finansal Okuryazarlık, Medya Okuryazarlık ve 

Yeni Girişimci adayları için girişimcilik eğitimlerini düzenleyecek 

 

 
Eğitim paketinde yer alan dört eğitimin tamamının iş hayatında başarılı olmak isteyen 

herkesin karşısına çıkacağını belirten ve bu konuda Oda üyelerine seslenen NİTSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, "Düzenleyecek olduğumuz eğitimlerin tamamı iş 
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hayatımızın her noktasında karşımıza çıkabilecek konular üzerine belirlenmiştir. Başarılı 

olmak isteyen ve iş hayatında kendini geliştirmek isteyen her bir girişimci, işletme sahipleri ve 

çalışanlarının bu konular hakkında bilgi sahibi olması gerekmektedir. Ahiler Kalkınma Ajansı 

ve Odamız tarafından gerçekleştirilecek olan eğitimlerimiz alanında uzman eğitimciler 

tarafından verilecek olup, bu eğitimlerle birlikte ilimizin iş hayatında yaşamış olduğu eğitim 

eksikliklerinin önüne geçilmesi hedeflenmektedir. 

Dünya'nın her kıtasında eğitim seviyeleri yüksek olan ülkeler başarılı olmuşlardır. Maalesef 

Ülkemiz genelinde ve ilimizde eğitimlere katılım oranları çok düşük seviyelerdedir. Bizler 

istiyoruz ki üyelerimiz, hemşehrilerimiz ve girişimcilerimiz alanlarında uzman olsun ve 

kendilerini istedikleri noktalara çıkarabilsinler. Eğitimin olmadığı yerde başarının olması söz 

konusu değildir. Kendilerini ve işletmelerini daha üst seviyelere çıkarmak isteyen üyelerimizi 

ve çalışanlarını bu eğitimlere katılım sağlamaya davet ediyorum. Düzenleyecek olduğumuz 

eğitimlerin tamamı ücretsiz olarak verilecektir. Üyelerimiz ve çalışanları eğitimlerin tamamına 

katılabileceği gibi sadece ihtiyaçları olan eğitimi de seçip katılabilecekler" diye konuştu. 

Eğitimlerden bir tanesinin de yeni girişimci adayları için girişimcilik eğitimi olacağını ve 

girişimcilik eğitim kontenjanının 30 kişi ile sınırlı olduğunu belirten NiTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Katırcıoğlu, istekliler arasında yapılacak mülakattan sonra eğitime katılmaya hak 

kazananların, NİTSO internet sitesinden ilan edileceğini vurguladı. Toplam 32 saatlik 

Girişimcilik eğitiminin sonunda başarılı olanlara sertifika verilecek. Sertifika alan katılımcılar, 

yeni bir iş kurmaları halinde KOSGEB’in Girişimcilik Destek Programı kapsamında 50 bin 

liraya kadar olan hibe, 100 bin liraya kadar olan faizsiz kredi desteklerinden 

faydalanabilecekler. 

Atlas Fuarcılık Ltd.Şti. tarafından Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şevket Katırcıoğlu'na 3.Niğde Tarım 
Fuarı'na katkılarından dolayı plaket takdim edildi 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Şevket Katırcıoğlu ve Meclis 

Başkanımız Mehmet Ayduğan, Ankara'da düzenlenen 9.Türkiye 

Ticaret ve Sanayi Şurası'na katıldılar. Başbakanımız Sayın Binali 

Yıldırım'ın da katıldığı şurada, Başkan Katırcıoğlu il sözcüsü olarak 

Niğde'nin belirlenen üç sorunu hakkında düşüncelerini dile getirdi. 
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KOP Niğde Odak Grup Toplantısı'na katıldık 

 


